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Becram aysuiasik okpyriHiH 2019-2021 xeuiapra apHaFaH OI0DKETi Typasisl

Meps3imi OiTkeH
Kebsutopaa o6usbick lueni aynanabik mocauxaTbiHbIH 2018 sKbUTFbl 28 sKenTokcanaarbl No
34/14 wemnimi. Kp3pmopna oOnbichiHBIH Opinetr aenapramentinae 2018 sxputFbr 29
xenTokcana Ne 6633 6ombin Tipkenai. Mep3iMi O1TKEHIIKTEH KOJIJIaHbIC TOKTATBIIIbI
"Kazakctan PecniyOnukaceinbiy bromxet konekcl”" Kazakcran PecmyOnukaceiabig 2008
KbUTFBI 4 sxentokcannarbl Konmekcine sxoHe "KazakcTtan PecryOnmkachIHAAFbl KEPridiKTi
MEMJICKETTIK OacKapy koHe o31H-031 Oackapy Typaibl" Kazakcran Pecniyonukacsiabig 2001
KbUIFBI 23 KaHTapaarbl 3aHbiHA coiikec Ilmeni aymasasik Mociauxatel LIEIIIM
KABBUIJIAJIbI:
1. 2019-2021 xpumapra apHanran bectam aywsiiabiK OKpyTiHiH Oromketi 1, 2 sxoHe 3
KOChIMITIaJIapFa coikec, oHbIH imriHAe 2019 xplara MbIHaIAM Kenemaepae OeKITIICIH:
1) kipictep - 29591 MbIH TE€HI€, OHBIH 1IIIH]IE:
CaJIBIKTBIK TyciMJiep - 1621 MBIH TEHTe;
TpaHcepTTep Tycimi - 27970 MbIH TEHTE;
2) weFbIHAAp - 29591 MbIH TEHre;
3) Taza OrOKETTIK KpeauTTey - 0;
OroKEeTTIK KpeauTTep - 0;
OIOKETTIK KpeAuTTepl otey - 0;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH KacalaThlH olepauusiap OOMbIHIIA canbao - 0;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThI any - 0;
MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep - 0;
5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFbl (TpodunuTi) - 0;
6) OrO/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (MpOoPUIMUTTI Naiinanany) - 0;
KapbI3aap Tycimi - 0;
Kapbi3aapasl etey - 0;
OXOKET KapaXKaTTapbIHBIH MaiiaTaHbIIaTHIH KAJIIBIKTApHI - 0]
2. 2019 xputFa apHaJIFaH ayJIaHabIK OIOJKETTeH becTtaM aybUIABIK OKpYT OOJKETIHE
OepuiieTiH cyOBeHIMsIap KeaeMi 27970 MbIH TEHI'€ COMAachIHIa KO3/IEJCIH.
3. Ocpl memriM 2019 xpinrel 1 KaHTapiaH 0acTan KOJIJIAaHBICKA €HTI31Ie1 )KOHE pecMH
KapusiIaHyFa JKaTaJibl.

Ilueni aynanapIK Moc/IHXAT
M. Canxsrabae
CeCCHACBHIHBIH TOPAFachl:

HIneni aynagabIK MOCTHXAT
b. Cr13a5IK
XaTIIBICHI:

uemi aynasasik MocuxatTsiy 2018



KbUIFEI "28" xenrokcanmarsl No34/14

menriMige 1-Kocemima

Becram aysuiasik okpyriHiE 2019 xbsUrFa apHaiFaH Gl0mKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtsl
1
01
04
4
02

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

Bromxertik 6armapmamManapapy oKiMIITici

01

124

Kimri ceIHBIOBI

barnapnama

ATtaysr

1. Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaJIBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH

CaJIbIKTap
XKep canbirsl

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIBIK

Tpancdeprrep TYCIM

MemMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYpFraH
OpraHJapbhIiHAH
TYCeTiH
TpaHcepTTep
AynanaaplbiH
OOJIBICTHIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. lIerrpraaap

JKanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kxana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHABIK MaHBI3bI

CoMachl, MBIH TEHI'€

29591
1621
310
310

1311

54
185
1072

127970

27970

(

27970

29591

16927

16927

Oap Kana, aybll, KEHT



07
124
08
124
09
124

001

008

009

011

006

040

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMiHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

16927

TypfelH Y#H -
KOMMYHaJIJbIK 1621
TIapyanIbLIbIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1621

Enni mekenmepueri
Kelenepai 586
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mekenmepmig
CAHUTAPUACBIH
KaMTaMachl3 eTy

Engi wmekenmepmi
abatrapmelpy MeH 1035
KeraJlIaH/IbIpy

Monenuer, cnopr,
TypU3M  KOHE 8043
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

8043

Keprinikri meHreiae
MOJI€HH-E€MAJIbIC 8043
JKYMBICBIH KOJIJIAY

Osre 1e 3000

AynaHnarel aynaH

oKiMi ammaparsl,
ayaaHaslk MaHb3el 3000
Oap kama, aysln,
ayBUIIBIK OKPYT

"OHipnepai naMpITy"
Garnapiamacsl
meHOepiHae
OHIpIEpaiH
9KOHOMUKAIBIK
JaMyBblHa
Kapaemuecy
OoWBIHIIA
miapanapjabl  icke
aceIpy

3000

3. Ta3a OMOIKETTIK

0
KpenuT Oepy



16

4. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
JKacalaThlH
omnepanusnap
GoiipIHIIA CalbI0

5. bronoxeT
TaIUIBIIBIFBI
MPOQUIINTI)

6. Brogxet
TaNMIBLIBIFBIH
Kap>KbUTaHIBIPY
npoGHUIUTTI
naiiianany)

Kapsbznap tycimi
Kapsznapas etey

broagxert
Kapa>KaThIHBIH
naigananblIaThIH
KaJIIBIKTapHhI

broagxer
KapaXaThIHBIH 00C
KaJlJAbIKTaphl

broagxer
KapaKaTBIHBIH 00C
KaJIIBIKTapHI

(0

(0

0

uemi aynaaasik MociuxatTsiy 2018
KBUTFBI "28" skenrokcanmarsl Ne34/14

HIeniMine 2-KOoChIMIIa

Becram aysuiasik, okpyTiaig 2020 XeUEFa apHAIFaH 010pKeTi

CanaTtbl

CBIHBIOBI
1

01

04
4

Kimri ceIHBIOBI

Artaysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIblHATBIH
CaJbIKTap

MyITiKKe CalbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirel

Kenix kypangapsina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

COMaCBI, MBIH TCHI'C

31662
1734
332
332

1403

58

198

1147

Tpaucdeprrep Tycimi 29928



02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

BrompkeTTik OaraapiamanapIbiH SKiMIIIiC

01

124
07

124
08

barnapnama

001

008

009

011

MemitekeTTik

0ackapy/IibIH KOFapbl
TypraH 29928
opraHaapbliHaH

TYCEeTiH

TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

0ap KaJlaHBIH) 29928
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

ATtaysl
2. lllerFeigap 31662

Kanmel cumarTarsl
MEMIJIIEKETTIK 18112
KbI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

18112

AyIaHabIK MaHbI3bI

Oap Kamna, aybll, KEHT

, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIiHIH KbI3MeTiH 18112
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfelH YH -
KOMMYHaJIABIK 1734
IIapyanibUIbIK
AynaHabIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

1734
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemiexepmai 627

JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexenmepai
abarranapipy MeH 1107
KeraJIIaH/IbIpy

Mopnenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 8606
AKIapaTTHIK KEHICTIK



09

124

124

006

040

AymaHIBIK MaHBI3BI

6ap kasa, ayblil, KEHT 8606

, AYBUIABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

XKeprinixri neHreiae

MJJACHU-ACMAJIBIC
JKYMBICBIH KOJIAay

Osre e

AynaHnarel ayaaH
OKiMi ammaparsl,
ayIaHObIK MAaHBI3bI
Oap Kama, aysbli,
ayYBUIIBIK OKPYT

"OHipnepai raMeITy"
OarmapiiaMmacsl
meHOepinge
OHIpIEPaiH
IKOHOMMKAJIBIK
JaMyBbIHA
Kopaemaecy
OoMBIHIIA
mapamapasl  icke
aceIpy

8606

3210

3210

3210

uemi aynasasik MociuxatTsiH 2018
KeUTFBI "28" skenrokcanmarsl Ne34/14

mremiMige 3-KoceIMia

Becram aysuiasik okpyrinig 2021 xeUmra apHaIFaH OropxeTi

CanaTtsl

CBIHBIOBI

01

04

Kimni CBIHBIOBI

Artaynl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
calbIKTap

MyitiKkKe callbIHaThIH
CaJIbIKTap

Kep canpirbl

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

CoMacel, MBIH TEHI'€

33879
1856
355
355

1501

62

212

1227

Tpaucdeprrep Tycimi 32023

MemitekeTTik
0ackapy/IbIH )KOFapbl
TYypraH



02

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

BromxerTik 6armapmamManapapy oKiMIITici

01

124
07

124
08

124

barnapnama

001

008

009

011

OoprasjapblHaH 32023
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KalaHBIH) 32023
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. llIerrpraaap 33879

JKanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK 19380
KBI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kkana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

19380

AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKiMiHIH KpI3MeTiH 19380
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTED

TypfelH Y#H -
KOMMYHaJIJbIK 1856
IapyanibUIbIK
AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT

1856
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
Ennmi mekenmepueri
Kenrejaep i 671

JKapBIKTaHBIPY

Enni mekenmepaig
CAHHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 eTy

Engi wmekenmepmi
abarrapmelpy MeH 1185
KeTaJIaHIBIPy

Monenuer, cnopr,
TypU3M  KOHE 9208
aKIMapaTTHIK KEHICTIK
AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

9208



, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

Keprinikri meHreiae

006 MOICHHU-IEMAbIC 9208
JKYMBICBIH KOJIJIAY
Osre 1e 3435

AynaHnarel aynaH
oKiMi ammaparsl,

124 ayJaHAblK MaHbI3bl 3435
Oap kama, aysln,
ayBUIIBIK OKPYT

"OHipnepai naMpITy"
OarmapiiaMacsl
meHOepiHge
OHIpIEepaiH

040 9KOHOMMKAJBIK 3435
JaMyblHA
Kopaemaecy
OoMBIHIIA
miapanapabl  icke
aceIpy

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTyThDy KK PMK



